[image: image1.jpg]Wt
sy

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2019  № 602
г. Яранск
	О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

Яранского городского поселения от 15.09.2017 № 604

           В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением Правительства Кировской области от 31.08.2017 № 449-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Формирование современной городской среды в населенных пунктах Кировской области» на 2018-2022 годы, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ярансколе городское поселение Яранского района Кировской области, утвержденного решением Яранской городской Думы от 08.12.2005 № 17 (с изменениями и дополнениями), в целях реализации на территории муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и повышения уровня благоустройства муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области, администрация Яранского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии по сбору, оценке предложений и координации работы на территории муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденный постановлением администрации Яранского городского поселения от 15.09.2017 № 604 , изложив приложение № 6 в новой редакции. Прилагается.

2. Постановление от 30.09.2019 № 495 «О внесении и утверждении изменений и дополнений в постановление администрации Яранского городского поселения от 15.09.2017 № 604 «О реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области»  в части п. 1 считать утратившим силу.

2.
Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Яранского городского поселения                            Н.Н. Зыков

Приложение № 6

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Яранского городского поселения

от  12.11.2019   № 602
СОСТАВ

общественной комиссии

по сбору, оценке предложений и координации работы

на территории муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области в рамках приоритетного

проекта «Формирование комфортной городской среды»

Зыков Николай Николаевич                    Глава Яранского городского поселения,

                                                                    председатель комиссии

	Колесникова Ольга Александровна
	Заместитель главы администрации Яранского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	Торбеева Елена Юрьевна

Члены общественной комиссии:
	Заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства администрации Яранского городского поселения, секретарь комиссии

	Толмачев Дмитрий Валерьевич

Поломкина Лидия Геннадьевна

Рыжакова Юлия Геннадьевна
	заведующий отделом муниципальной собственности администрации Яранского городского поселения

заведующий отделом финансов, экономики и бухгалтерского учета Яранского городского поселения

заведующий организационно-правовым отделом администрации Яранского городского поселения

	Коновалов Сергей Юрьевич

	депутат Яранской городской Думы

(по согласованию)

	Клюжева Людмила Александровна

Ожигин Сергей Анатольевич

Созонова Ольга Павловна
	депутат Яранской городской Думы

(по согласованию)
начальник Управления по вопросам жизнеобеспечения района администрации района

начальник Управления культуры Яранского района

	Швецова Татьяна Викторовна
	председатель ТОС «Простоквашино»

(по согласованию)

	Черепанова Валентина Ивановна
	председатель ТОС «Соколы»

(по согласованию)